

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

CHRISTIE



Nazwa **Projektor Christie Crimson - WU25K
(165-010102-01)**

Cena **387 500,00 zł**

Producent **Christie**

OPIS PRODUKTU

Crimson - WU25K, 3-DLP, 60Hz, 25,000 lm, Laser Phosphor

Seria Crimson jest bardzo wytrzymała i łatwa w transporcie, obsłudze i instalacji dzięki kompaktowej obudowie, cichej pracy i orientacji 360 stopni. Wyposażone w szczelne źródło światła laserowego IP5X, projektory Crimson zapewniają lata niezawodnej, taniej i praktycznie bezobsługowej pracy, a jednocześnie zapewniają żywe, realistyczne kolory w parkach rozrywki, halach i stadionach, obiektach rozrywkowych i przestrzeniach publicznych i innych.

Laserowy projektor 3DLP Crimson - WU25K o jasności 24000 lumenów ANSI jest przeznaczony do stosowania z obiektami serii Christie M & J i ma kompaktową obudowę, cichą pracę i orientację 360 stopni. Ten projektor ma również dwa 12G-SDI, jeden HDMI 2.0, jeden DisplayPort 1.2, jedno łącze Christie (QSFP + Fibre) i jedno wejście HDBaseT. Technologia BoldColor, elektronika TruLife i wbudowana funkcja Twist poprawiają działanie projektora. Ten projektor jest kompatybilny z Mystique i ma klasę IP5X. Opcjonalne karty wejściowe sygnału mogą zapewniać dodatkowe podwójne złącze DVI, dwa złącza 3G / HD / SD-SDI, dwa porty DisplayPort, dwa złącza HDMI i wiele portów o dużej przepustowości.

Kluczowe cechy

Wysoka jasność - 25 000 punktów centralnych dla dużych, jasnych obrazów

Technologia Christie BoldColor - Zwiększona wydajność i nasycenie kolorów w porównaniu ze standardową laserową projekcją luminoforu

Długowieczne źródło światła laserowego - do 20 000 godzin praktycznie bezobsługowej pracy

Wysoka jakość obrazu - obrazowanie 3DLP, rozdzielczość WUXGA i technologia BoldColor zapewniają niesamowite, realistyczne wizualizacje

Zaawansowana elektronika - elektronika Christie TruLife zapewniająca ultraszybkie przetwarzanie do 60 Hz

Blend and warp - Christie Twist wbudowany do szybkiej i łatwej konfiguracji

Bezproblemowa integracja - Kompatybilny z Christie Mystique w celu uproszczenia projektowania, instalacji i konserwacji złożonych konfiguracji

Nieograniczona swoboda projekcja i elastyczność instalacji

Zgodność obiektywów ILS - Zaprojektowany do współpracy z istniejącymi obiektywami Christie M i J, co zapewnia dodatkowe oszczędności i wszechstronność